報道関係各位

人材総合サービスの株式会社フルキャスト

以下「フルキャストグループ」）は、サンロッカーズ渋谷との

約を締結しましたので、お知らせいたします。

・締結の背景
当社はサンロッカーズ渋谷の「バスケットボールを通じて全ての人々に夢や希望を与え、地域やコミュニティへ新た
な価値を創出する、日本を代表するクラブをめざします」というクラブ理念と、渋谷や周辺地域のバスケットボール
振興や、積極的な地域活動への参加実績に共感し、今回のスポンサー契約に至りました。地域活動への参加により地
域社会が活性化され、サステナビリティに大きく寄与するものと理解しております。

・サンロッカーズ渋谷コメント
この度、フルキャストグループとオフィシャルトップパートナー契約を締結することができたこと、大変嬉しく思い
ます。
互いのシナジーを生かし発展し合えるパートナーシップを創り上げていければと存じます。
サンロッカーズ渋谷は溶離の喜びを届ける魅力あるチームを目指しながら、地区優勝、そして悲願のリーグ制覇に向
けチャレンジして参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。

・サンロッカーズ渋谷 概要
チーム名称    ：サンロッカーズ渋谷
創立       ：2000 年
ホームアリーナ  ：青山学院記念館(2016
チームカラー   ：イエロー
チームマスコット ：サンディー(SUNDY)
優勝回数     ：2回

・2015 年：第 90 回天皇杯
・2020 年：第 95 回天皇杯

ホームページ   ：https://www.sunrockers.jp/

・フルキャストホールディングスについて
当社は、顧客企業の業務量の増減に合わせ、

業務支援事業」、 BtoB、BtoC を問わず、幅広い商材の販売促進のお手伝いや営業支援の一環として、コールセンター
のアウトソーシング、人材育成支援を行う「営業支援事業」、主に公共施設や一般企業などに対して警備業務等を行う
「警備・その他事業」を展開しております。

サンロッカーズ渋谷との

株式会社フルキャストホールディングス

株式会社フルキャストホールディングス（本社：東京都品川区、代表取締役社長

サンロッカーズ渋谷との 2023‐24 シーズン、オフィシャルトップパートナー契

お知らせいたします。

当社はサンロッカーズ渋谷の「バスケットボールを通じて全ての人々に夢や希望を与え、地域やコミュニティへ新た
な価値を創出する、日本を代表するクラブをめざします」というクラブ理念と、渋谷や周辺地域のバスケットボール
振興や、積極的な地域活動への参加実績に共感し、今回のスポンサー契約に至りました。地域活動への参加により地
域社会が活性化され、サステナビリティに大きく寄与するものと理解しております。

とオフィシャルトップパートナー契約を締結することができたこと、大変嬉しく思い

互いのシナジーを生かし発展し合えるパートナーシップを創り上げていければと存じます。
サンロッカーズ渋谷は溶離の喜びを届ける魅力あるチームを目指しながら、地区優勝、そして悲願のリーグ制覇に向
けチャレンジして参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。

：サンロッカーズ渋谷

(2016-17 シーズンより)

(SUNDY)

回天皇杯 全日本バスケットボール選手権大会
回天皇杯 全日本バスケットボール選手権大会

https://www.sunrockers.jp/

・フルキャストホールディングスについて
当社は、顧客企業の業務量の増減に合わせ、 1日から数ヵ月まで、必要な期間、必要な人数の人材を手配する「短期

を問わず、幅広い商材の販売促進のお手伝いや営業支援の一環として、コールセンター
のアウトソーシング、人材育成支援を行う「営業支援事業」、主に公共施設や一般企業などに対して警備業務等を行う
「警備・その他事業」を展開しております。

とのオフィシャルトップパートナー契約締結

2023 年 7 月 4 日

株式会社フルキャストホールディングス

（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO：坂巻一樹、

シーズン、オフィシャルトップパートナー契

当社はサンロッカーズ渋谷の「バスケットボールを通じて全ての人々に夢や希望を与え、地域やコミュニティへ新た
な価値を創出する、日本を代表するクラブをめざします」というクラブ理念と、渋谷や周辺地域のバスケットボール
振興や、積極的な地域活動への参加実績に共感し、今回のスポンサー契約に至りました。地域活動への参加により地

とオフィシャルトップパートナー契約を締結することができたこと、大変嬉しく思い

互いのシナジーを生かし発展し合えるパートナーシップを創り上げていければと存じます。
サンロッカーズ渋谷は溶離の喜びを届ける魅力あるチームを目指しながら、地区優勝、そして悲願のリーグ制覇に向

日から数ヵ月まで、必要な期間、必要な人数の人材を手配する「短期
を問わず、幅広い商材の販売促進のお手伝いや営業支援の一環として、コールセンター

のアウトソーシング、人材育成支援を行う「営業支援事業」、主に公共施設や一般企業などに対して警備業務等を行う

締結のお知らせ

「すべての人をいちばん輝ける場所へ。」を企業理念として掲げ、1992 年の設立以来、働く機会を求める人のライフス
タイルにあわせた働き方を提供し続けてきました。
今後も、仕事を探している人、人材を求める企業、両社のニーズに応えられるよう、様々なサービスを展開してまい
ります。

■株式会社フルキャストホールディングス 会社概要
会社名        ：株式会社フルキャストホールディングス
本社所在地    ：〒141-0031 東京都品川区西五反田 8-9-5 FORECAST 五反田 WEST
設立        ：1990 年 9 月
代表者       ：代表取締役社長 CEO 坂巻 一樹
ホームページ   ：https://www.fullcastholdings.co.jp/
事業内容      ：人材サービス企業等を傘下に持つ純粋持株会社

■報道関係者お問い合わせ先

株式会社フルキャストホールディングス 経営企画部 広報担当：中嶋
TEL：03-4530-4840 mail：pr@fullcast.co.jp